

AKO Finans ApS
Møllevangen 22
6800 Varde
CVR-nr. 29513821

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2017

Dirigent

Navn: Erik Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AKO Finans ApS
Møllevangen 22
6800 Varde

CVR-nr.: 29513821

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Erik Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har for 2016 udgjort et overskud på 327 t.kr. mod et overskud på 159 t.kr. i 2015. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Ledelsen har vurderet, at indregnet skatteaktiv vil blive udnyttet i løbet af maksimalt 3 – 4 år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(25.415)	(22.475)
Andre finansielle indtægter		1.110.320	555.371
Andre finansielle omkostninger		<u>(666.756)</u>	<u>(325.295)</u>
Resultat før skat		418.149	207.601
Skat af årets resultat	1	<u>(91.600)</u>	<u>(48.600)</u>
Årets resultat		<u>326.549</u>	<u>159.001</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>326.549</u>	<u>159.001</u>
		<u>326.549</u>	<u>159.001</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		131.413	117.119
Andre tilgodehavender		<u>2.938.822</u>	<u>2.697.257</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>3.070.235</u>	<u>2.814.376</u>
Anlægsaktiver		<u>3.070.235</u>	<u>2.814.376</u>
Udskudt skat	3	69.000	160.600
Andre tilgodehavender		<u>1.692</u>	<u>2.738</u>
Tilgodehavender		<u>70.692</u>	<u>163.338</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.447.145</u>	<u>1.569.250</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.447.145</u>	<u>1.569.250</u>
Likvide beholdninger		<u>2.107.933</u>	<u>3.217.483</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.625.770</u>	<u>4.950.071</u>
Aktiver		<u>7.696.005</u>	<u>7.764.447</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.679.254	2.352.705
Egenkapital		2.804.254	2.477.705
Anden gæld		3.623.521	2.963.212
Langfristede gældsforpligtelser	4	3.623.521	2.963.212
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.243.437	2.301.526
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.505	8.505
Anden gæld		16.288	13.499
Kortfristede gældsforpligtelser		1.268.230	2.323.530
Gældsforpligtelser		4.891.751	5.286.742
Passiver		7.696.005	7.764.447
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.352.705	2.477.705
Årets resultat	0	326.549	326.549
Egenkapital ultimo	125.000	2.679.254	2.804.254

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	91.600	48.800
Effekt af ændrede skattesatser	0	(200)
	91.600	48.600

2. Finansielle anlægsaktiver

Andre tilgodehavender vedrører ansvarlig lånekapital til Merchant Equity Large Cap Europe IV ApS.

3. Udskudt skat

Udskudte skatteaktiver hviler på finansielle anlægsaktiver, likvide beholdninger og skattemæssigt underskud til fremførsel.

4. Langfristede gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser afdrages i takt med at likviditet udloddes som udbytte eller aktieavance fra investering i Merchant Equity Large Cap Europe IV ApS.

	2016	2015
	kr.	kr.
5. Eventualforpligtelser		
Andre eventualforpligtelser	505.144	733.023
Eventualforpligtelser overfor tredjemand:	505.144	733.023

Andre eventualforpligtelser vedrører forpligtigelse vedrørende tilsagn om lån til Merchant Equity Large Cap Europe IV ApS.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilsagn om lån til Merchant Equity Large Cap Europe IV ApS er deponeret andre værdipapirer og kapitalandele samt bankindestående.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte værdipapirer og kapitalandele udgør 154.986 kr., og den regnskabsmæssige værdi af pantsat bankindestående udgør 679.320 kr.
